
UCHWAŁA NR XL/757/05
Rady Miasta Szczecin

z dnia 06 czerwca 2005 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 
Miasto Szczecin

Na podstawie art. 18 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art. 90 f 
ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 roku Nr 256,
poz. 2572, zm. Dz. U. z 2003 r. Nr 137, poz. 1304, z 2004 r. Nr 69, poz. 624, Nr 273,
poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 roku Nr 17, poz. 141) w związku z art. 4 ust. 2 i art. 5 
Ustawa z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2000 r. Nr 62, poz. 718 z 2001 r. Nr 46, poz. 499 z 2002 r. Nr 74, poz. 
676, Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 65, poz. 595, z 2004 r. Nr 96, poz. 959); Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/686/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2005 roku
w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miasto Szczecin, wprowadza się następujące 
zmiany:

1. § 3 Uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego, z mocą od dnia 1 stycznia 2005 roku.”

2. § 4 Uchwały skreśla się.
3. w załączniku do Uchwały Nr XXXVI/686/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2005 

roku w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miasto Szczecin, skreśla się § 16.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


